**شنبه 4 شهریور 1391 - 7 شوال 1433 - 25 آگوست 2012**

او بعدها با نام ایوان چهارم به تخت سلطنت روسیه نشست و در جریان سلطنتش به دلیل صدور احکام خوفناک به «ایوان مخوف» شهرت یافت.

481 سال پیش در روز 25 اوت سال 1530 میلادی ایوان پسر گراندوک مسکو متولد شد. او بعدها با نام ایوان چهارم به تخت سلطنت روسیه نشست و در جریان سلطنتش به دلیل صدور احکام خوفناک به &#171;ایوان مخوف» شهرت یافت.